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Der er i 2023 gennemført 12 lejlighedsoverdragelser, hvoraf 4 er interne. Vi byder velkommen til alle nye 
andelshavere.   
Foreningens økonomiske situation er stadig god. Men vi kommer ikke uden om, at store renoverings-
projekter venter forude. Vi er alle nødt til at tage et ansvar for dette. Det vil nødvendigvis betyde 
huslejestigningerne i de kommende år, hvis vi skal kunne opretholde den gode vedligeholdelsesstandard af 
vores fælles ejendom. 

Ny vedligeholdelsesplan 
Apropos vedligeholdelse så har bestyrelsen helt rutinemæssigt fået udfærdiget en ny vedligeholdelsesplan 
af ingeniør- og arkitektfirmaet A4. Bestyrelsen har kigget grundigt ned i denne og opsat et forsalg til 
vedligeholdelsesplan for de kommende 10 år. Så må vi se hvilke af deres anbefalinger de kommende års 
generalforsamlinger ønsker igangsat.  

Røgalarmer 
Falske alarmer spøger desværre stadig, specielt på bagtrapperne. På trods af der er lavet serviceaftale med 
elektriker om jævnlig gennemgang af røgmeldere, opstår der stadig falske alarmer. Bestyrelsen kan kun 
opfordre til, at man stadig reagerer på røgalarmerne og sender en mail til email@isafjord.dk, hvis meldere 
nedtages. 

Gårdens udseende  
Forskellige projekter har ændret lidt på vores gård i 2023. Storskraldsskuret har fået nyt lavere tag. Port, 
gitter og hæk er udskiftet. Porten er nu med mekanisk åbne/lukke funktion med nøglebrikbetjening. Flere 
af søjlerne mod Egilsgade var løse i bunden, hvilket blev repareret. Det meste af flisekanterne op til gitteret 
blev lagt af daværende varmemester Claus. Der er opsat belysning på søjlerne ind mod gården. 

Nye kælderdøre 
Alle udvendige kælderdøre er udskiftet, og låsene har fået monteret nye mere sikre nøglebriklåse.  

Cykelindsamling i sommeren 2023 
Indsamling af cykler blev gennemført og cirka 75 herreløse cykler blev indsamlet og bortskaffet. 

Nyt legeområde 
Efter afholdelse af et par afstemninger blandt beboerne er projektet med renovering af legeområdet i 
gården igangsat med en byggeansøgning til kommunen. Projektet forventes færdiggjort i foråret 2024.  

Altaner 
Efter kommunen har behandlet og godkendt vores altan ansøgning og ønsker, er der i samråd med vores 
rådgiver blevet valgt Altana.dk.  til opsætning. Arbejdet med indhentelse af lån og opsætning af altaner 
starter foråret 2024.  
 
Varmemesteren takker af.  
Efter over 28 års tro tjeneste har vores varmemester Claus valgt at gå på efterløn den 31/12-2023. 
Bestyrelsen takker Claus for hans indsats for vores ejendom og beboeres ve og vel.  

Nyt ejendomsservicefirma tiltrådt 
Egedal Anlæg og Ejendomsservice er tiltrådt til at udføre vicevært og varmemesteropgaver efter Claus’ 
fratræden. Bestyrelsen betragter det i første omgang som en ”forsøgsordning”, da andre alternativer har 
været drøftet. 
 
 

mailto:email@isafjord.dk


Bestyrelsens årsberetning 2023 

Bestyrelsens beretning for 2023 ved den ordinære generalforsamling 18. marts 2024 

Affald 
Vi skal stadig blive meget bedre til at sortere vores affald og bruge de sorteringsvejledninger, som hænger i 
vores skraldeskure. Claus har tidligere brugt virkelig meget tid på at omsortere ukorrekt placeret affald 
samt at slå papkasser sammen. Med Claus’ fratræden er dette noget, som vi fremover selv skal huske at 
gøre. 
 
Nej tak til korttidsudlejning 
Bestyrelsen får desværre stadig en del henvendelser vedr. Airbnb, og nej, vores vedtægter tillader stadig 
ikke korttidsudlejning af vores lejligheder – hverken via Airbnb eller lignende selskaber. Alt udlejning og 
udlån skal i øvrigt altid på forhånd godkendes af bestyrelsen. Ellers er det at betragte som vedtægtsstridig 
handling. 
 

Venlig hilsen 
Boligselskabet Isafjord 
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